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减免地方税费申请审批表（正面）
填表日期：    年   月   日

	纳税人税务登记号
	4
	4
	0
	1
	1
	1
	7
	7
	1
	8
	6
	8
	5
	9
	6
	
	
	


	纳税人编码
	4
	4
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	5
	3
	5
	3


	纳税人
	名   称
	南 方 医 科 大 学

	
	地   址
	广州市白云区沙太南路1023号
	注册类型
	事业单位

	
	开业时间
	
	联系电话
	
	现有职工人数
	

	生产经营

业务范围
	培养高等学历人才，促进科学文化发展，承担医学、工学、理学、法学、管理学等学科的本科、研究生教育及成人教育。

	申请减税、

免税的理由
	本人身体残疾，属于      级残疾,根据穗地税发[2009]135号文件规定，现申请减免2015年度个人所得税。

                                        申请人签章：

                                               年    月    日


                                                        续表(反面)
	生产经营情况
	项    目
	申请减免期预计
	上期同期情况
	其  他  情  况

	
	经营（销售）收入
	
	
	企业房产原值：

房产租金收入：

	
	成    本
	
	
	

	
	税    金
	
	
	车

船

情

况
	种类
	吨位
	座位
	数量

	
	其中：申请减免

税种的应纳税金
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	营业利润
	
	
	
	
	
	
	

	
	营业外收支净额
	
	
	
	
	
	
	

	
	投资收益
	
	
	
	
	
	
	

	
	利润总额
	
	
	应缴税
用地面积
	
	应缴

税额
	

	
	应纳税所得额
	
	
	
	
	
	

	
	应纳企业所得税额
	
	
	
	
	
	

	近五年减免税情况
	经营项目
	税（费）名称
	幅  度
	期  限
	金  额
	批准文号

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	本期申请

减免税
	经营项目
	税（费）名称
	税目及子目
	幅  度
	期  限
	金   额

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	本期已申报

未减免
	税  种
	税  目
	税款所属时限
	应税金额
	抵欠

金额
	备   注

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	以 下 由 税 务 机 关 填 写

	主管税务机关
审核意见
	县（区）税务机关
审核意见
	市地方税务局
审核意见
	省地方税务局
审核意见

	       年   月   日
	        年   月   日
	       年    月   日
	       年   月   日

	本期批准

减免税
	减免原因
	税（费）名称
	税目及子目
	幅  度
	期  限
	金   额

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


注：1、此表一式一份由申请单位填写；

2、此表一税（费）一表，业户同时申请减免几种税（费）时应每种税（费）分别填写此表。

3、减免原因：分别填写新产品开发、校办工厂、民政福利企业、新办企业、涉外企业、高新技术企业、老少边穷地区企业、受灾企业、劳动服务企业、乡镇企业、购买国产设备、中西部投资、再就业扶持、软件集成电路、其它减免。

